

Uyarı mektubu

Türk Silahlı Kuvvetlerinin görüşü

«Ülkemizin içinde bulunduğu son derece önemli siyasi, ekonomik ve sosyal ortamda her geçen gün hızla artan terör ve bölücülüğe karşı milli birlik ve beraberliğin sağlanması için Türk Silahlı Kuvvetleri ülke yönetiminde etkili ve sorumlu Anayasal kuruluşları ve özellikle siyasi partileri göreve davet etmek mecburiyetinde kalmıştır. «Kahramanmaraş olaylarının yıldönümünde henüz ilk ve ortaöğretim çağlarındaki vatandaşlarımızın örgütlü eylemler tarafından zorla sürüklendikleri anarşik olaylar ibretle müşahade edilmektedir. Anavasanın getirdiği

geniş hürriyetleri kötüye kullanarak İstiklal Marşımız yerine Komünist Enternasyonal söylemlere, şeriat düzeni davetçilerine, demokratik rejim yerine her türlü faşizmi getirmek isteyenlere, anarşiye, yıkıcılığa ve bölücülüğe millîtimizin tahammülü kalmamıştır. «İktidar olan siyasi partilerin bütün devlet kademelerini kendi siyasi görüşleri doğrultusunda hareket edecek kişilerle doldurması kamu görevlilerinin ve vatandaşların bölünmesini zorunlu hale getirmektedir. Siyasi partilerce yaratılan bu bölünme giderek anarşi ve bölücülüğü (Devamı sa.7, sü.9'da)

Cumhurbaşkanı, iki lidere uyarı mektubunu ilettiler



Demirel:
"ülkeyi hükümetler idare eder"

• "Yeni ve ciddi bir vaziyetle karşı karşıyayız"



Ecevit: "Bunalım yeni bir aşamaya ulaştı"

CUMHURBAŞKANI Fahri Korutürk'le görüşmeden çıkan Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Bülent Ecevit görüşünü "Bunalım yeni bir aşamaya ulaşmıştır" diye belirtti. Görüşmeden sonra, Cumhurbaşkanının (Devamı sa.7, sü.5'de)

Uyarı değerlendiriliyor

AFGAN HALKININ YOĞUN DİRENiŞİ KARŞISINDA

Rusya yeni birlikler göndermeye hazırlanıyor

• Yeni Delhi ve Bonn'daki Afgan Elçiliği işgal edildi

İşgalden bu yana bir hafta geçti

CHP YÖNETİMİ HİLÂ SUSUYOR

• CHP'li Orhan Birgıt ve Mehmet Sönmez Sovyetlerin giriştiği işgali kınadılar

• AP'li Osmâ: «Sovyetlerin istila politikası, petrol bölgesine sarkma arzusunun geliyor»



ORHAN BİRGİT



MEHMET SÖNMEZ

DIŞ HABERLER SERVİSİ

AFGANİSTAN kentlerinde ve kırlarında Sovyet işgalci birliklerine karşı yoğun ve örgütlü bir direniş sürerken Moskova'nın Afganistan'a yeni birlikler göndermeye hazırladığı bildiriliyor.

Kabil'e yerleştirilen Babrak Karmel de radyodan yayınlanan bir demeçinde, "Sovyetler Birliği ve Küba gibi barışsever ülkelerden yeni askeri, iktisadi ve siyasi yardım istediğini" açıkladı.

Bu arada, Sovyet işgalini kınayan göstericilerin bir kısmı Yeni Delhi'deki Afgan Büyükelçiliğini iş- (Devamı Sa.7, Sü.1'de)



ANKARA (ÖZEL) Cumhurbaşkanlığı Fahri Korutürk'ün dün saat 11.00'de Genelkurmay Başkanı, Kuvvet Komutanları ve Jandarma Genel Komutanının kendisine vermiş oldukları uyarı mektubunu Başbakan Süleyman Demirel ve Ana Muhalefet Partisi Genel Başkanı Bülent Ecevit'e iletmesinden sonra, toplanan Adalet Partisi Ortak Grupunda yaptığı konuşmada Demirel, "ülkeyi hükümetler idare eder" dedi.

AP Ortak Grubunun Başkanvekili Özgür Aygün'ün Başkanlığında yaptığı toplantıda konuşan Demirel, Genelkurmay Başkanı ve Kuvvet Komutanlarının Cumhurbaşkanına verdikleri mektup hakkında açıklamada bulunarak, AP ve onun hükümetini yangın çıkarılan aynı kefeye koymannın mümkün olamayacağı belirtti.

Demirel şöyle konuştu: "Şimdi bu mektup üzerinde bir yorum yapılmamalıdır." (Devamı Sa.7, Sü.4'de)

Anlaşma haftaya parafe edilecek ABD ile savunma işbirliği konusunda anlaşma sağlandı



Erbakan: "AP-CHP koalisyonu bugünkü durumdan daha kötüdür"

• Silahlı eylem nereden gelirse gelsin karşı olmak gerekir. Hükümet bu bakımdan tenkit ediliyor

ANKARA(ÖZEL) MSP Genel Başkanı Necmettin Erbakan MSP CHP koalisyonu bugünkü toplantısında son olayları değerlendirerek, "bir AP-CHP koalisyonu bugün (Devamı, Sa.7, Sü.8'de)

AP İLE CHP İŞBİRLİĞİNİN ZORUNLU HALE GELDİĞİNİ SÖYLÜYÖRÜ



Alacakaptan, CHP Genel Yönetim Kurulundan istifa etti

ANKARA(ÖZEL) CHP eski Genel Sekreter Yardımcılarından Ankara Senatörü Prof. Uğur Alacakaptan CHP Genel Yönetim Kurulu üyelikinden istifa etti.

Alacakaptan'ın istifasını geçen hafta başında toplanan Genel Yönetim Kurulu toplantısında Genel Başkan Bülent Ecevit'e sunduğu ve istifayı açıklamayı Genel Başkan a bıraktığı öğrenildi.

Alacakaptan'ın aynı Genel Yönetim Kurulu toplantısında, istifasını bildirdikten sonra, CHP ile AP'nin işbirliğinin zorunlu hale geldiğini, a- (Devamı sa.7, sü.6'da)

İsrail Havayolları Müdürü öldürüldü

Komutanların "uyarı" sı

Oral Çalışlar

Komutanların ülkemizin ağırlaşan sorunları karşısında kaygı ve önderlerini içeren uyarı mektubu Türkiye'yi yeni bir noktaya getirmiştir. Mektubun içeriği büyük çoğunluğun üzerinde birleşebileceği fikirler taşımaktadır. Ancak parlamentonun manevra alanını sınırlandırarak eğilimlere karşı da hassas olmalıdır. Ülkemizin ihtiyacı nedir? Anarşinin sebebi özgürlüklerin fazla olması mıdır? Bazı çevrelere göre baskıları artıran yasaları çıkarmak sorunu çözecektir. Bu düşünce olanlar Türkiye'yi kurtarmamın yolunu devleti baskıcı hale getirmekte görmekteyiz. Hatta parlamentoyu bile engel olarak gören fikirler vardır. Parlamantoyu engel olarak gören anlayış, Moskova'nın ve MHP'nin amaçlarına da yardımcı olmaktadır. Çünkü Sovyet Beşinci (Devamı sa.7, sü.5'de)

HABER MERKEZİ İsrail Hava Yolları Müdürü Elazar, dün İstanbul'da iki otomobilden kimliği belirlenemeyen şahısların açtığı ateş sonucu öldürüldü. Yine İstanbul Mecidiyeköy'de de biri kapıcı olmak üzere iki kişi yine kimlikleri belirlenemeyen kişilerce kurşunlanarak öldürüldüler.

Bu arada MHP Tarsus İlçe 2. Başkanı Mehmet Ballı silahlı saldırı sonucu öldürüldü.

Öte yandan İskenderun'da hakkında gyabi tutuklama karar bulunan bir kişi yakalandıktan kısa bir süre sonra kaçmak isterken bir polis ve bir beki tarafından ağır şekilde yaralandı. Sağlığı yaralanan polis ve beki hakkında soruşturma açıldı. Tatvan'da da Belediye Başkanı CHP'li Burhan Çenklı bir grubun bıçaklı saldırısı sonucu ağır şekilde yaralandı. GENİŞ HABER 5. SAYFADA



SOVYET HALKI KUYRUKLARDA ÖMÜR ÇÜRÜTÜYÖR: Sovyet halkı bolluk vaatlerinin aksine, yiyecek için saatlerce kuyruklarda bekliyor. İşte yiyecek alamamak için kuyruğa girmiş Sovyet vatandaşları. Gösterişli askeri törenlerin yapıldığı Sovyetler Birliği'nde halk, kuyruklarda ömür çürütüyor.



Askeri faaliyetleri her gün artıyor ama..

Sovyet ekonomisi zor durumda

DIŞ HABERLER SERVİSİ KRUŞÇEV, 1960'ların başında, 1980 yıllarında da Sovyetler Birliği'nin komünist toplum aşamasına, yani bolluğun olacağı ve sınıfların

tamamen ortadan kalkacağı bir topluma geçeceğini söylüyordu. Oysa Brejnev yönetimi, bolluk bir yana, halkın yeterince besiyememek ve (Devamı sa.7, sü.7'da)

ANKARA

TÜRKİYE ile ABD arasındaki savunma işbirliğinin yeni koşullarını belirlemek amacıyla yaklaşık bir yıldır sürdürülen görüşmelerin son safhaya geldiği ve anlaşmanın gelecek hafta parafede edilmesinin beklendiği bildiriliyor.

Anadolu Ajansının haberine göre, Türkiye-ABD savunma işbirliğinin yeni koşullarını belirlemek amacıyla şimdiye kadar yapılan görüşmelerde, Türkiye'nin beş yıl süreyle gereksinme duyduğu askeri yardımın, ne şekilde karşılanacağı konusu esas anlaşmazlık noktası oldu. (Devamı sa.7, sü.10'da)

İstanbul'da 1393 öğretmen açığa alındı

İSTANBUL'da aynı olaylara katıldıkları gerekçesiyle 1393 öğretmen açığa alındı. Açığa alınan öğretmenlerin hakkında daha önce soruşturma açılmış ve verilmesi gereken cezalar müfettişler tarafından Valiliğe ve Milli Eğitim Bakanlığında önerilmiştir. Bunun üzerine 1159'u ilkökul öğretmen olmak üzere 1393 öğretmene isten il çekildi. Edinilen bilgi göre açığa alınan öğretmenlerin yerine en kısa zaman (Devamı sa.7, sü.10'da)

